El presupuesto base de la presente licitación asciende a la cantidad de TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 

EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (39.272,25 €), IVA incluido, dividido en los siguientes lotes de licitación. 

LOTE Nº 1. BREA DE TAJO Y VALDARACETE: asciende el presupuesto base de licitación de este lote a la cantidad de 

DIECISEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (16.764,07€), IVA incluido, conforme al 

siguiente cuadro de unidades y precios: 

CUADRO DE UNIDADES Y PRECIOS LOTE Nº 1 

Nº Ud Ud Descripción 
Precio 

unitario               

(sin IVA) 

IMPORTE 

TOTAL                      

(sin IVA) 

LOTE Nº 1. Brea de Tajo y Valdaracete